太极大药房    高新 片区  双流县清泰路     店活动申请表

	一、基本信息 *

	活动类型* 【单店/广场】
	单店

	门店ID* 
	733

	门店类型* （A/B/C类）
	C类

	预计活动时间*
	 2015  年  5 月  25 日 至 5 月 26  日 共计   2天

	活动主题*
	夏季狂欢购

	活动地址
	双流清泰路药店

	活动积分* 【积分/不积分】
	不积分

	适用顾客*【会员/非会员/所有顾客】
	所有顾客

	门店客单价*
	30

	计划邀请的厂家*
	云南白药,锌钙特。

	二、活动内容 *

	*主线活动（药品全场买省、买赠、折扣、抽奖活动选其一种）
一、买省活动：

1、满 68 元省  8 元，满136 元省 16 元，满 204 元省 24 元，满 272元省 32 元，满 340 元省 40 元，最高省 40 元。              ——系统自动识别
2、是否包括中药饮片（配方）：  不包括   
                                  *支线活动
保健品：

千林：买1送1 ——手工折扣
自然之宝、 汤臣倍健：一件 9.5  折，两件 8.8  折，三件 8.5  折   ——手工折扣
二、中药包装类药材：8.8折——系统自动识别
三、单品：   20   品种数，详见附表——系统自动识别
四、超低特价：选择： 10  品种数，详见附表——系统自动识别
五、医疗器械：8.8折——系统自动识别
                                 *店外活动
一、趣味游园活动： 无
二、免费体验、检测活动：选择：第 1  选项


	三、费用预算 *

	项目名称

单价

数量

合计

短信

   0.065

300

19.5

合计

19.5元  



	四、备注 *1466,21580,115733,66828,47683,1846,120877,58522,45754.

	五、需要解决的问题：

	六、销售情况预计 *

	上月（22日-23日）日均销售：1507.8    日均笔数：43       客单价区间：32-38

	活动期间计划日均销售：2412.5         日均笔数： 50      客单价区间：32-38

	二、单店活动（2）B、C类门店：①活动期间销售对比上个月日均销售增长40% ②客流对比上个月日均客流增长10%。 ③活动期间的客单价需在区间内。

	七、未达到任务惩罚 *

	2、没有费用的门店：（1）销售未达标，罚款  50  元。

                  （2）客流未达标，罚款   50 元。

                  （3）客单区间未达标，罚款 50   元。

                  （4）三项均未达标，罚款 150   元。


填报人：张杰                             填报日期： 2015年5月24日
	5月单店活动特价目录表

	序号
	货品ID
	品名
	规格
	厂家
	单位
	原价
	特价

	1
	72813
	清凉油
	3g
	南通薄荷厂
	盒
	0.7
	0.1

	2
	1818
	风油精
	3ml
	漳州
	瓶
	2.8
	0.5

	3
	1902
	鲜竹沥
	100ml（塑料瓶）
	四川通园
	瓶
	1.5
	0.5

	4
	9208
	清凉喉片
	16片
	中山恒生
	瓶
	1.5
	0.5

	5
	10365
	三黄片
	24片x2板
	河南百泉制药
	盒
	3.8
	1

	6
	1215
	麻仁丸
	6gx5袋
	重庆桐君阁
	盒
	4.5
	1

	7
	35676
	阿昔洛韦乳膏
	E10g：0.3g
	福建太平洋
	支
	2.5
	1

	8
	2451
	盐酸雷尼替丁胶囊
	E0.15gx30粒
	江西汇仁
	瓶
	2.9
	1

	9
	10152
	清肺抑火片
	0.6gx12片x2板
	云南腾药
	盒
	5.8
	1.9

	10
	124803
	金银花露
	340ml
	湖北宏源
	瓶
	3.5
	2.5

	11
	14608
	!江中健胃消食片
	0.5gx12片x3板(小儿)
	江中药业股份有限公司
	盒
	7
	3.5

	12
	55824
	健胃消食片
	0.8gx8片x4板(薄膜衣片)
	江中药业股份有限公司
	盒
	7
	3.5

	14
	126660
	金嗓子喉片
	2gx6片x2板
	广西金嗓子
	盒
	6.8
	3.5

	15
	1827
	马应龙麝香痔疮膏
	10g
	马应龙药业
	支
	7.8
	3.5

	16
	1663
	足光粉
	40g*3袋
	九芝堂
	盒
	10.5
	4.9

	17
	1637
	感冒灵颗粒
	10gx9袋
	华润三九
	盒
	10.5
	5.2

	18
	1264
	湿毒清胶囊
	0.5gx30粒
	广西玉林制药
	瓶
	13.8
	6.9

	19
	1874
	双黄连口服液
	10mlx10支
	哈药集团三精
	盒
	12
	7.8

	20
	1527
	三金片
	0.29gx36片(薄膜衣片)
	桂林三金药业
	盒
	14.5
	9.9


	双流县清泰店单品促销活动（买二赠一）

	ID
	品名
	规格
	厂家
	原价
	考核价
	活动策略

	46434
	伤湿止痛膏
	6片
	黄石卫材
	13.8
	3.3
	买二赠一

	31553
	丹七片
	36片
	广西日田
	7
	3.5
	买二赠一

	47918
	川贝枇杷露
	120ML
	太极
	13.5
	4.5
	买二赠一

	45754
	奥美拉唑肠溶胶囊
	14粒
	石药集团
	28.6
	4.6
	买二赠一

	40744
	石淋通颗粒
	15G*20袋
	重庆桐君阁
	19.8
	5
	买二赠一

	114711
	咽炎片
	30片
	成都迪康
	19.8
	9.5
	买二赠一

	74380
	六味木香胶囊
	36粒
	成都希臣
	20
	6
	买二赠一

	131588
	消炎止咳片
	24片
	云南白药
	16.8
	5.8
	买二赠一

	28207
	四季感冒片
	24片
	云南白药
	16.8
	5.6
	买二赠一

	115436
	伤风停胶囊
	20粒
	云南白药
	15.8
	6.5
	买二赠一


